168, CRISTO REDENTOR – JOÃO PESSOA/PB 

CEP: 58.071-710 

EMAIL: santaclara_cv@yahoo.com.br 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

74 KG 

BEBIDA LÁCTEA SABOR 
MORANGO 

50.000 CARIRI 

R$ 3,38 

(três reais e 

trinta e oito 

centavos) 

R$ 169.000,00 

(cento e sessenta 

e nove mil reais) 

74.1 KG 

BEBIDA LÁCTEA SABOR 
MORANGO 

50.000 CARIRI 

R$ 3,38 

(três reais e 

trinta e oito 

centavos) 

R$ 169.000,00 

(cento e sessenta 

e nove mil reais) 

74.2 KG 

BEBIDA LÁCTEA SABOR 
MORANGO 

40.000 CARIRI 

R$ 3,38 

(três reais e 

trinta e oito 

centavos) 

R$ 135.200,00 

(cento e trinta e 

cinco mil e 

duzentos reais) 

75 KG 
BEBIDA LÁCTEA SABOR  
SALADA DE FRUTAS 

25.000 CARIRI 

R$ 3,38 

(três reais e 

trinta e oito 

centavos) 

R$ 84.500,00 

(oitenta e quatro 

mil e quinhentos 

reais) 

75.1 KG 
BEBIDA LÁCTEA SABOR  
SALADA DE FRUTAS 

25.000 CARIRI 

R$ 3,38 

(três reais e 

trinta e oito 

centavos) 

R$ 84.500,00 

(oitenta e quatro 

mil e quinhentos 

reais) 

75.2 KG 
BEBIDA LÁCTEA SABOR  
SALADA DE FRUTAS 

24.000 CARIRI 

R$ 3,38 

(três reais e 

trinta e oito 

centavos) 

R$ 81.120,00 

(oitenta e um mil 

e cento e vinte 

reais) 

85 KG 
QUEIJO MUÇARELA 

6.500 CARIRI 

R$ 25,90 

(vinte e 

cinco reais e 

noventa 

centavos) 

R$ 168.350,00 

(cento e sessenta 

e oito mil e 

trezentos e 

cinqüenta 

centavos) 

85.1 KG 
QUEIJO MUÇARELA 

6.500 CARIRI 

R$ 25,90 

(vinte e 

cinco reais e 

noventa 

centavos) 

R$ 168.350,00 

(cento e sessenta 

e oito mil e 

trezentos e 

cinquenta reais) 

85.2 KG 
QUEIJO MUÇARELA 

6.000 CARIRI 

R$ 25,90 

(vinte e 

cinco reais e 

noventa 

centavos) 

R$ 155.400,00 

(Cento e 

cinquenta e cinco 

mil e 

quatrocentos 

reais) 

Total: R$ 1.215.420,00 (Um milhão e duzentos e quinze mil e quatrocentos e vinte reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura